
ZARZĄDZENIE NR 96/19 

 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań w roku 2019 

i 2020 z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2016-2023  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018, poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 2, art.13 pkt 3 art. 14 

ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. 2018 poz. 1492) oraz 

pkt VII - cel operacyjny nr 3 załącznika do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r. w 

sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016 – 2020 (Dz. U. 2016 poz. 1492), rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2017 – 2022 (Dz. U. 2017 r. poz. 458) oraz § 1 uchwały Nr XXIV/665/16 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia Gdańskiego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2016 - 2023,, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1998/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 

2018 r.  w sprawie   ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań w roku 2019 i 2020 z zakresu 

zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016-

2023, wprowadza się następujące zmiany : 

Rozdział XVI.  TERMIN ROZSTRZYGNIĘCIA KONKURSU / OGŁOSZENIA WYNIKÓW 

otrzymuje nowe brzmienie 
 

„Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później niż do dnia 31 stycznia 2019 roku. Informacja o rozstrzygnięciu 

zostanie opublikowana: 

a) w systemie informatycznym Witkac.pl 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska, 

c) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 

d) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 

UWAGA!  

Oferentom przysługuje odwołanie od wyników rozstrzygnięcia konkursu. Odwołanie można złożyć jeden 

raz. 

Odwołanie przysługuje każdemu z Oferentów, a w przypadku oferty wspólnej – łącznie wszystkim 

Oferentom, którzy złożyli taką ofertę.  

Po ogłoszeniu ostatecznych wyników Oferent nie ma możliwości odwołania się.  

Szczegółowy sposób odwołania się od rozstrzygnięcia konkursu szczegółowo opisany jest w Rozdziale 

XVII niniejszego Ogłoszenia. 

 

Ogłoszenie ostatecznych wyników konkursu nastąpi nie później niż do dnia 12 lutego 2019 roku. Wyniki 

zostaną opublikowane: 

a) w systemie informatycznym Witkac.pl 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska, 

c) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 

d) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 



UWAGA!  

1. Oferent jest zobowiązany do samodzielnego śledzenia strony internetowej Ogłaszającego konkurs, 

a także do weryfikacji swojego konta w systemie informatycznym Witkac.pl oraz konta e-

mailowego, do którego adres podał w trakcie rejestracji do systemu Witkac.pl 

2. Dopuszcza się możliwość opublikowania poszczególnych rozstrzygnięć i wyników konkursu w 

różnych terminach z podziałem na zadania konkursowe, nie później niż do 12 lutego 2019 roku.” 

 

 

 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Gdańska –Urzędu Miejskiego w Gdańsku,  

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gdańsku,  

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gdańsku, ul. Nowe Ogrody 8/12. 

4) w systemie informatycznym Witkac.pl. 

  

 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA  
z up. /-/ Piotr Kowalczuk  

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


